
UCHWAŁA NR XXXVIII/913/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie przyjęcia „Zasad dotyczących trybu uzupełniającego postępowania  

w zakresie zgłaszania, rozliczania i kontroli zadań określonych w ustawie z dnia  
3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych ze środków celowych budżetu  

Województwa Lubelskiego w 2019 roku” 
 

  
 Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.)  
w związku z art. 22c ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych  
i leśnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1161) - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  
co następuje:  
 
 

§ 1. 1. Zarząd Województwa Lubelskiego przyjmuje „Zasady dotyczące trybu 
uzupełniającego postępowania w zakresie zgłaszania, rozliczania i kontroli zadań 
określonych w ustawie z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych  
ze środków celowych budżetu Województwa Lubelskiego w 2019 roku”. 

 
2. Zasady, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Członek Zarządu 
 
 
  

Marszałek Województwa  
 

 
 

Sebastian Trojak Jarosław Stawiarski 
 

 

 

 


